
 

 

UCHWAŁA NR XXV/220/17 

RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 20 czerwca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę  Nr V/37/11 Rady Gminy Szydłowo z dnia 11 marca 2011r. w sprawie Regulaminu 

przyznawania nagród i wyróżnień za wybitne osiągnięcia sportowe. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2016r. 

poz.446, poz.1579, poz.1948; z 2017r. poz.730, poz.935) i art.31 ust.1 i 3 oraz art.35 ust.5 i 6  ustawy z dnia 

25 czerwca 2010r. o sporcie (Dz.U. z 2016r. poz.176, poz.1170, poz.1171) -Rada Gminy Szydłowo uchwala, 

co następuje: 

§ 1.  W Regulaminie przyznawania nagród i wyróżnień za wybitne osiągnięcia sportowe, stanowiącym  

załącznik  do uchwały  Nr  V/37/11 Rady Gminy Szydłowo z dnia 11 marca 2011r. w sprawie Regulaminu 

przyznawania nagród i wyróżnień za wybitne osiągnięcia sportowe wprowadza się następujące zmiany - po §3 

dodaje się §3a w brzmieniu: 

„§ 3a. 1. Ustanawia się nagrodę specjalną. 

2. Nagroda specjalna może zostać przyznana zawodnikom spełniającym łącznie następujące kryteria: 

1) uzyskanie wysokich osiągnięć sportowych, o których mowa w §4, w dyscyplinach ważnych dla 

społeczności lokalnej, 

2) udział w rozwoju i popularyzacji sportu oraz kultury fizycznej na terenie Gminy, 

3) promowanie aktywnego trybu życia wśród mieszkańców Gminy. 

3.  Z inicjatywą przyznania nagrody mogą wystąpić podmioty wymienione  w §11. 

4. Nagroda specjalna może zostać przyznana z pominięciem procedury składania wniosków 

określonej  w §11’, §12 i §12’.”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

(-) Jarosław Ramucki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 sierpnia 2017 r.

Poz. 5327


		2017-08-02T08:06:46+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




